
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления администрации города Рязани от 19.10.2012 № 5355 
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

В целях приведения в соответствие с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 39, 

41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской 

области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановления администрации города Рязани:

- от 19.10.2012 № 5355 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных 

участков»;

- от 16.08.2013 № 3318 «О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных 

участков», утвержденный постановлением администрации города Рязани от 19.10.2012 

№ 5355»;

- от 14.11.2013 № 4781 «О внесении изменения в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных 

участков», утвержденный постановлением администрации города Рязани от 19.10.2012 

№ 5355».

2. В целях обеспечения возможности получения заявителем муниципальной услуги 

«Выдача градостроительных планов земельных участков», со дня вступления в силу 

настоящего постановления и до дня вступления в силу постановления администрации 

города Рязани «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»,



2

структурным подразделением, непосредственно предоставляющим муниципальную 

услугу, является управление градостроительства и архитектуры администрации города 

Рязани. Прием документов, необходимых для получения муниципальной услуги, и выдачу 

результата предоставления муниципальной услуги . осуществляет уполномоченная 

администрацией города Рязани организация - муниципальное бюджетное учреждение 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг 

города Рязани»,

3. Управлению градостроительства и архитектуры администрации города Рязани 

(Н.В. Харибутова) в срок до 01.03.2014 подготовить проект административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов 

земельных участков».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е. Артемов


